Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Kã- *> Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206

llf------------------- .........
"■Cl?

%

m

AO EXM° . SR
VEREADOR LIJCIANO DE AZEVEDO LEITE tGTIGA DE MTCA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 065/2013.

O Yereadorrabaixo^assinado/com^assento na Bancada do
PSDB, vem perante Vossa E?^|^^a^INDICAR^a^^^^Senhor Prefeito Municipal,
para que interceda junto à Oi, objetivanao^üe-sejá^proyidenciado um Telefone Público
(orelhão) na Praça Hermógenes Freirefda_Costa, localizada no Centro da Cidade, neste
Município. i-t

ÍV

1} jTJ;U> S TIFIC Ã^TX V A i m%\Kv.;

I .
V ‘'áív"’ i /j

A medidawisa atender um -pedido ida população que se sentem
*'l5Íf^fcV 4 ‘fJ '1 / *y r Jf r r * 1prejudicados com a falta de recursositelefônicosidaquela Praça. Por se tratar de obras de

interesse comunitário e de grande valia para.sèusmioradores, que solicito ao Exm°. Sr.
Prefeito Municipal, todo o empenho no rs entid o, d o - aten d i men to desta população.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão
tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Munícipes.

1

CIENTE Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2013.
donstou do expediente da Seccèc

do Dia

r* ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =

DESPACHO
4 Secretaria aara^-^i^vi

Em 03, I 7SV '